

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lindeblad ApS**

**C/O Jacob Lindeblad, Lille Mosevej 6, 3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 30 24 79 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Jacob Lindeblad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lindeblad ApS  
C/O Jacob Lindeblad  
Lille Mosevej 6  
3050 Humlebæk

Telefon: 70 20 62 82

E-mail: [jl@lindeblad.dk](mailto:jl@lindeblad.dk)

CVR-nr.: 30 24 79 81

Stiftet: 8. februar 2007

Hjemsted: Rudersdal Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jacob Lindeblad, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Danske Bank

### Modervirksomhed

J LINDEBLAD HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulent- og rådgivningsvirksomhed, omfattende ledertræning, personale- og organisationsudvikling samt salg af procesværktøjer. Et af selskabets formål er i sin virksomhed og drift at have en væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 215 t.kr. Det er en betydelig forudsætning for værdiansættelsen at ledelsens planer om positive resultater i J Lindeblad Holding ApS realiseres. Ledelsen vurderer ikke, at der er behov for nedskrivning af tilgodehavendet, men der er en naturlig usikkerhed tilknyttet til værdiansættelsen som følge af de nævnte forudsætninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.028.400</b>	<b>2.219.868</b>
2 Personaleomkostninger	-1.125.417	-1.281.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.049	-6.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.066</b>	<b>932.632</b>
3 Andre finansielle indtægter	40	-4.209
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	-368.333
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.165	-36.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>-205.191</b>	<b>523.147</b>
5 Skat af årets resultat	21.542	-205.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.649</b>	<b>317.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	17.226
Disponeret fra overført resultat	-183.649	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.649</b>	<b>317.226</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.407	32.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.407</u>	<u>32.800</u>
7 Deposita	30.375	30.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.375</u>	<u>30.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.782</u></b>	<b><u>63.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.444	246.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.965	452.115
Udskudte skatteaktiver	21.802	260
Andre tilgodehavender	292.339	0
Periodeafgrænsningsposter	9.257	93.334
Tilgodehavender i alt	<u>598.807</u>	<u>791.877</u>
Likvide beholdninger	<u>113.779</u>	<u>1.521.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>712.586</u></b>	<b><u>2.312.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>842.368</u></b>	<b><u>2.376.164</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-451.998	51.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-401.998</b>	<b>401.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.909	319.302
8 Selskabsskat	0	204.776
Anden gæld	936.207	1.399.069
Periodeafgrænsningsposter	128.250	51.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.244.366	1.974.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.244.366</b>	<b>1.974.447</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>842.368</b>	<b>2.376.164</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	51.717	300.000	401.717
Korrektion til primo	0	-320.066	0	-320.066
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.649	0	-183.649
	<b>50.000</b>	<b>-451.998</b>	<b>0</b>	<b>-401.998</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.015.361	1.168.458
Pensioner	93.706	97.860
Andre omkostninger til social sikring	16.350	14.793
	<b>1.125.417</b>	<b>1.281.111</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, bank	40	-4.547
Renter, anpartshaverlån	0	338
	<b>40</b>	<b>-4.209</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.165	36.943
	<b>2.165</b>	<b>36.943</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	204.776
Årets regulering af udskudt skat	-21.542	1.145
	<b>-21.542</b>	<b>205.921</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	112.401	112.401
Tilgang i årets løb	72.656	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>185.057</b>	<b>112.401</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-79.601	-73.475
Årets af-/nedskrivninger	-6.049	-6.126
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-85.650</b>	<b>-79.601</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>99.407</b>	<b>32.800</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	30.375	30.375
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>30.375</b>	<b>30.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>30.375</b>	<b>30.375</b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	204.776	93.852
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-204.776	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	93.852
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	110.924
	<b>0</b>	<b>204.776</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Lindeblad Holding ApS, CVR-nr. 35 84 80 10, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Lindeblad

Direktør og dirigent

Serienummer: bd40e551-96d8-4ec9-bbc8-81a36f89b484

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-28 14:24:48 UTC



## Michael Beuchert

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 7d8e2c05-e36d-431a-9f6f-b3f4bd7ab446

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 14:29:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**